
    
 

 
 
Mark2 Corporation Investment SE | Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 

IČ: 28980654 | DIČ: CZ28980654 

www.m2c.eu/pro-investory 

 

POVINNĚ UVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE  - VNITŘNÍ INFORMACE 

Aktuální zpráva č. 1/2025 
Datum a čas zveřejnění: 17.7.2025, 16:30 
Identifikace emitenta: Mark2 Corporation Investment SE 

 

 

Skupina M2C uzavírá strategickou smlouvu se společností LKQ na správu 
298 objektů v západní Evropě 

Skupina M2C oznamuje, že uzavřela nový rámcový kontrakt se skupinou LKQ, jedním z předních 
evropských distributorů náhradních dílů a služeb pro automobily. Na základě této smlouvy bude 
Skupina M2C zajišťovat kombinovaný balíček služeb – fyzickou ostrahu, úklid, pravidelnou i ad hoc 
technickou údržbu – ve čtyřech zemích západní Evropy: Rakousko, Belgie, Německo a Nizozemsko. 
Jedná se o významné rozšíření stávající spolupráce, která již pokrývá trhy v České republice, na 
Slovensku a v Rumunsku. 

Hlavní parametry kontraktu: 

• Rozsah: komplexní FM služby (ostraha, úklid, pravidelná a operativní údržba) 
• Země pokrytí: Rakousko, Belgie, Německo, Nizozemsko 
• Doba trvání: 3 roky s opcí na prodloužení o další 2 roky 
• Zahájení plnění: 1. července 2025 
• Odhadovaná roční hodnota kontraktu: 

Německo 2,94 mil. EUR 

Nizozemsko 1,95 mil. EUR 

Belgie 0,75 mil. EUR 

Rakousko – zatím není známa výše kontraktu 

V rámci kontraktu bude využíván digitální objednávkový systém pro koordinaci služeb, což podporuje 
další krok ve standardizaci a automatizaci facility management procesů ve více zemích současně. 

Strategický význam kontraktu: 

• Jde o první implementaci služeb Skupiny M2C u mezinárodního klienta tohoto rozsahu v Německu 
a Rakousku. 

http://www.m2c.eu/pro-investory


    
 

 
 
Mark2 Corporation Investment SE | Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 

IČ: 28980654 | DIČ: CZ28980654 

www.m2c.eu/pro-investory 

• V Belgii a Nizozemsku se jedná o významné posílení klientského portfolia a navýšení rozsahu 
služeb v rámci stávajícího trhu. 

• Kontrakt je v přímém souladu se strategií mezinárodní expanze, prezentovanou v rámci IPO, a 
představuje konkrétní výsledek této strategie ve vysoce konkurenčním prostředí západní Evropy. 

Finanční dopady kontraktu: 

• Očekává se, že odhadovaný růst obratu pro rok 2025 (včetně projektu LKQ) bude činit 

Německo - růst o 70 % 

Nizozemsko - růst o 33 % 

Belgie - růst o 71 % 

•  Celkem nárůst o cca 65 % z očekávaných tržeb Holdingu M2C v západní Evropě pro rok 2025. 

 

O společnosti Mark2 Corporation Investment SE: 
Mark2 Corporation Investment SE je součástí Skupiny M2C, která působí v oblasti péče o nemovitosti, 
integrovaného facility managementu, bezpečnostních služeb a technologických řešení pro správu budov a 
vývoje software. Skupina je aktivní ve 13 zemích Evropy, kde poskytuje komplexní služby pro průmyslové 
areály, retail, obchodní centra, logistiku a komerční nemovitosti. Důraz klade na inovace, digitalizaci 
procesů a ESG odpovědnost. 

S akciemi společnosti Mark2 Corporation Investment SE se obchoduje na trhu Start Market Burzy cenných 
papírů Praha pod tickerem M2C (ISIN: CZ1008000823). 

 

 

Více informací Vám v případě zájmu poskytne: 

Mgr. Tereza Rýparová, Head of Investor Relations 

t.ryparova@m2c.eu 

 

http://www.m2c.eu/pro-investory
mailto:t.ryparova@m2c.eu

